
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.94.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 12 lipca 2016 r.

zmieniające zarządzenie Nr ORN.0050.92.2016 Burmistrza Olecka z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia zasad 
i trybu udostępniania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko na potrzeby budowy infrastruktury 

technicznej.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 
25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.1)) - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 2 Zarządzenia Nr ORN.0050.92.2016 Burmistrza Olecka z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia zasad
i trybu udostępniania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko na potrzeby budowy infrastruktury technicznej
ust. 8 i 9 otrzymują brzmienie:

„8. Wysokość kaucji w zależności od rodzaju inwestycji zostanie określona w umowie udostępnienia nieruchomości.

9. Kaucja płatna jest przed podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego. Zwrot kaucji nastąpi w wysokosci nominalnej 
w terminie 2 tygodni od daty spisania protokołu zdawczo-odbiorczego w terenie, określajacego stan nieruchomości po 
zakończonych robotach oraz dostarczeniu kopii inwentaryzacji powykonawczej umieszczonego w gruncie urządzenia 
przyjetej do państwowego zasobu geodezyjnego i kartofraficznego prowadzonego przez Starostę Oleckiego”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, z 2016 r. poz. 65, poz. 614.

Id: C463510E-AE90-4149-9FC8-9C17D18A0F36. Podpisany Strona 1




